济南市电化教育馆

关于组织第二十七届全市特殊教育教师
信息化教学优质课交流活动的通知

历下、市中、槐荫、天桥区教体局，济南特殊教育中心、莱芜

特殊教育学校、济南社会福利学校：

为进一步推进我市特殊教育学校教师信息化教学能力的

应用，有效提高教师数字化素养,市电教馆决定举办第二十七

届全市特殊教育学校信息化教学优质课面对面交流活动。鉴于

特殊教育学校学情的实际情况，本活动采取到校听课评课的方

式进行。现将有关事宜通知如下：

1.各校在组织本校电教评优课的基础上,限额推荐 3 人参

加全市交流活动，并将相关材料于 10 月 25 日前报市电教馆。

2.为了保证作品的质量，要求各区县电教站教研员对参评

课程给予指导。

3.每位参评教师提供本课的教学设计与课件，并阐述所用

信息化手段的出处及在教学中所发挥的作用和达到的效果。

4.评比时间：11 月 4 日（星期一）—11 月 28 日（星期四），

要求各位评委每日 8 点前到各指定校现场听课、评审。具体安

排另行通知。

-1-

联系人：郑海燕 83185587

邮箱：23981862@163.com

附件：第二十七届全市特殊教育教师信息化教学优质课交

流评选活动报名表

济南市电化教育馆

2024 年 10 月 17 日

-2-

附件：

第二十七届全市特殊教育教师信息化教学优质课交流评选活动报名表

区县 学校 执教教师 学科 年级 课题
学情（视障/听

障/智障）

-3-